[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно – распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль
« 20» сентября  2019г.                                                                         № 684
Об утверждении перечня объектов
водоотведения муниципального
района «Перемышльский район»,
в отношении которых принято
решение о заключении
концессионного соглашения
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР «Перемышльский район», администрация  муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов водоотведения муниципального района «Перемышльский район», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (прилагается).
2. Разместить перечень объектов водоотведения муниципального района «Перемышльский район», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации муниципального района «Перемышльский район»:  перемышльский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

муниципального района                                                                 Н.В. Бадеева
Приложение
к постановлению администрации

МР «Перемышльский район»
от ____________г № ____
Перечень объектов водоотведения муниципального района «Перемышльский район», в отношении которых принято решение о заключении концессионного соглашения.

      1.Канализационные сети, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения, протяженность 2830п.м.,  адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация ,Калужская область, Перемышльский район, д. Большие Козлы,  кадастровый (или условный) номер- 40:17:080101:1:555;

     2.Канализационная насосная станция, назначение: Нежилое здание,  площадь 88,9 кв.м., количество этажей:1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Калужская область, Перемышльский район, д. Большие Козлы, д. б/н, (инв. №6551), кадастровый (или условный) номер- 40:17:080101:541;
      3.Очистные сооружения, назначение: Нежилое здание, площадь 163,9 кв.м., количество этажей 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Калужская область, Перемышльский район, д. Большие Козлы, д. б/н (инв.№6550), кадастровый (или условный) номер- 40:17:080101:539;
      4.Канализационные сети,  назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения , протяженность 2545п.м., адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с.Корекозево, кадастровый (условный) номер- 40:17:100101:849;

      5.Канализационная насосная станция, назначение: нежилое здание,  площадь 16,6кв.м., количество этажей:1, адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с.Корекозево, дом б/н (инв.№6715) кадастровый (условный) номер- 40:17:100101:966;
     6.Поля фильтрации, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения, площадь застройки 28800кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с.Корекозево, дом б/н, (инв.№6716) кадастровый (условный) номер- 40:17:100101:1463;

     7.Отстойник вторичный, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения, площадь застройки 50,4 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с. Калужская опытная сельскохозяйственная  станция, дом б/н (№7295), кадастровый (условный) номер- 40:17:030601:206;
     8.Отстойник вторичный, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения, протяженность  Площадь  12,6 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с. Калужская Опытная Сельскохозяйственная  Станция, ул.б/н (№7295), кадастровый (условный) номер- 40:17:030601:208;
      9.Очистные сооружения назначение: Нежилое здание, площадь 371,4 кв.м., количество этажей: 1, адрес (местонахождение)  объекта: Калужская область, Перемышльский район, с. Калужская опытная сельскохозяйственная  станция, дом б/н (№7295), кадастровый (условный) номер- 40:17:030601:207;

      10.Канализационные сети, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения , протяженность 4973м.,  адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с. Калужская Опытная Сельскохозяйственная  Станция, кадастровый (условный) номер- 40:17:030601:354;
      11.Канализационные сети, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения , протяженность 1896 м.,  адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с.Макарово кадастровый (условный) номер- 40:17:110101:417;
     12.Канализационные сети к д.12, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения , протяженность 50 м.,  адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с.Макарово кадастровый (условный) номер 40:17:110101:461;

    13.Канализационные сети к д.11, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения , протяженность 17 м.,  адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с.Макарово кадастровый (условный) номер- 40:17:110101:462;
    14. Канализационные сети, назначение: Нежилое. Городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения, протяженность 271 м.,  адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, с.Макарово кадастровый (условный) номер- 40:17:110101:460;

     15.Канализационная сеть, назначение: нежилое, городского коммунального хозяйства. Водоснабжение и водоотведения протяженность 1300п.м.,  адрес (местонахождение) объекта: Калужская область, Перемышльский район, д. Хотисино,  кадастровый (условный номер) 40:17:160101:210.